ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОЖАЙСКИЙ РАЙОН"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 6 марта 2003 г. N 422-П

 О ВЫСЕЛЕНИИ ГРАЖДАН В СВЯЗИ СО СНОСОМ ЖИЛЫХ ДОМОВ ПО

 УЛ. ЛОКОМОТИВНАЯ - N 5, 9, 11, 15, 17, 19; ПО УЛ. СТРОИТЕЛЕЙ - N 1, 3,

 5, 7, 9, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, ПОПАДАЮЩИХ ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО 2-Й

 ОЧЕРЕДИ 3-ГО МИКРОРАЙОНА В Г. МОЖАЙСКЕ, НА ЗЕМЕЛЬНОМ

 УЧАСТКЕ ПЛОЩАДЬЮ 2,3 ГА

 На основании постановления главы Можайского района "О предварительном согласовании

 строительства  2-й очереди 3-го микрорайона коммандитному товариществу "Социальная

 инициатива и компания" в г. Можайске на земельном участке площадью 2,7 га" и согласованного

 проекта планировки мкр. N 3 в г. Можайске (протокол Градостроительного совета Московской

 области N 50 от 24.12.2002) постановляю:

 1. Разрешить КТ "Социальная инициатива и компания" выселение граждан в связи со сносом

 жилых  домов  по ул. Локомотивная - N 5, 9, 11, 15, 17, 19; по ул. Строителей - N 1, 3, 5, 7, 9, 4, 6, 8,

 10, 12, 14, 16, попадающих под  строительство  2-й очереди 3-го микрорайона коммандитному

 товариществу "Социальная инициатива и компания" в г. Можайске, на земельном участке площадью

 2,3 га согласно разработанному и согласованному проекту планировки микрорайона.

 2. Обязать КТ "Социальная инициатива и компания":

 2.1. Разработать проект застройки 2-й очереди 3-го микрорайона в г. Можайске на основании

 вышеуказанного ПДП и согласовать его в установленном порядке.

 2.2. Предоставить взамен жилую площадь жильцам вышеперечисленных сносимых  домов  по

ул.

 Локомотивная и Строителей в соответствии с действующим законодательством РФ.

 2.3. Собственникам, не нуждающимся в жилье, предусмотреть финансовую компенсацию на

 основании независимой экспертной оценки в соответствии с действующим законодательством РФ.

 3. Паспортно-визовой службе г. Можайска прекратить регистрацию граждан по месту

 жительства и по месту пребывания в домах N 5, 9, 11, 15, 17, 19 - по ул. Локомотивная и по ул.

 Строителей - N 1, 3, 5, 7, 9, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 в г. Можайске, за исключением супругов и

 несовершеннолетних детей.

 4. Бюро технической инвентаризации:

 4.1. Приостановить выдачу технических паспортов БТИ, выписок из них.

 Глава Можайского района

 В.В. Насонов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/